
samarbeidsutvalg  mandag  23 . mars  2026 
 
  
Leder : Kathrine L. Støve  

Elevråd  : Mio - 7 B og Ane Victoria 5 A  
Pedagoger : Håvard Flå   
FAU :  Alexander Elmies-Vestergren  
Sekretær: Øystein Mosfjeld  

Politisk oppnevnt :  Kjersti Javenes 
 
 
Meldt forfall  

Andre ansatte Rune Skagetad  
Marianne V.Pettersen  
 
  
 
Tidspunkt : ​ kl 18.30-20.00 
  
Møtested:​  På personalrommet på Sjøstrand skole  
                                                                                                              
Faste saker:  
 
Elevrådet tar ordet 

●​ starter alltid møtene med trivsel, spør om hva klassene gjør om hva som skaper trivsel 
●​ leder og nestleder skal lede skolekonsert  
●​ møte med Øystein.  

-​ merking ballbingen- bytte nett på fotballmål - grusbane   
-​ utvide bøyler sykkelparkering  
-​ vi skal bytte parkeringsområde for sparkesykler  
-​ ekstra elevrådsmøte i april. Dette er en undersøkelse som skal brukes i Kristiansand 

Kommune 
-​ bøker - jobber videre med innkjøp av bøker - eventuelt sende en forespørsel til eldre 

elever. Elevrådet har startet en egen undersøkelse om hvilke bøker en ønsker å kjøpe 
inn.  

-​ annerledes dag etter påske - mer info kommer.  
-​   

 
       
Politisk hjørne(fast post) - Hva jobbes det med i Oppvekstutvalget nå…  

●​ ny skolestruktur i Randesund. Haumyrheia skole skal legges ned.  
●​ bekymringsfullt skolefravær - i kommunen er det en  økende trenden.  
●​ Kap 12 - jobbe i forkant, elevestemmen må frem.  
●​ ny kommunalsjef skal på plass innen uke 13.  

 
Trafikk skolevei (fast post) 

●​ skolepatruljen starter etter påske  
●​ vi deler ut info til alle elever etter påske  
●​ innspill fra elevrådet : flere vakter ved Møvig skole. Vi ønsker å ha en telledag ved Møvig 

skole og ved Møvig brygge.  



●​ Øystein sjekker opp “rutebuss” og betaling for å benytte skoleskyss.  
●​ Øystein sjekker ut med Aenne om muligheten til å få sponset et “asfalt logo” om Hjertesone.  

 
 
FAU  

●​ henviser til referat 
-​ sak om matpakke i FVN - flott reportasje.  
-​ praktisk undervisning - FAU fikk sett  
-​ tilskudd “såkornmidler - praktisk undervisning" - samarbeid med UiA.  
-​ sykkel til skolen - FAU ønsker å støtte anbefalinger fra Trygg Trafikk sine anbefalinger - 

vente med sykling til etter 4. trinn etter 17.mai. SU støtter dette forslaget.  
På sikt : Kan skolen fremskynde sykkelopplæringen på 4. trinn  til mars med oppstart 
1. april ? Kan bli aktuelt fra neste skoleår.  
17. mai - her ble det fordelt mellom Voiebyen og Sjøstrand skole. Det er nå laget et 
godt rigg hvor ansvar er fordelt på ulike trinn.  
Skolehage - dugnad 29.04.26  
Referat fra FAU møte legges ut på skolens hjemmeside.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Samarbeidsutvalget mandat  mandatsaker (markert med halvfet tekst)  
 
 
         
Utviklingssaker: ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ legge frem av  
​ ​  
 
Sak V-09-26​ ​ ​ Nytt med skolebygg - befaring skolekjøkken ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ Vi er så fornøyd med nytt kjøkken.  

Kostnad, ca 850 000 kroner 
 

Sak V10 - 26            ​ ​ Evaluering - Dialogmodellen - rapport fra Ingrid Lund  
Gode tilbakemeldinger fra foreldre. Interesse fra FAU om at denne 

​ form for foreldremøter videreføres til kommende skole.  
I år var inkludering ett felles tema på alle trinn.  
Stemning for å gjennomføre modellen som før, men åpenhet til  
å endre tema mellom trinn- 
Det ble diskutert om inkludering kan være et fast tema på trinn 
2-4-og 6, med mulighet for andre tema på øvrige trinn. ​  
 

Sak V11 - 26 ​ ​ ​ Erfaringsdeling - Foreldreråd - organisering . formål ​ ​  
Vi utsetter evalueringen til vi er ferdig med foreldremøte onsdag 15.  
april.                                       



 
 
 
Sak V12 - 26  ​ ​​ Valg - SU - nytt skoleår - oppstart ​ ​ ​ ​  

​ ​Kathrine tar gjenvalg, FAU har også kontroll på neste års representant fra 
FAU.  

​ ​​ Håvard og Marianne fortsetter ett år til.  
​ ​​ Rune Skagestad slutter som representant fra andre ansatte. Her må skolen  
​ ​​ finne en ny kandidat.  
​ ​ 
 
Sak V13-26​ ​​ Hjertesoner - status  

Det er en mye positivt med implementering av Hjertesoner ved Sjøstrand 
skole.  
Skolepatruljen deler ut ranselpost etter påske med oppfordring til å 
gå/sykler til skolen etter skolens retningslinjer 
Øystein sjekker med Aenne om å søke om asfaltmerking - Hjertesoner i  
Måkeveien.  
Øystein og skolepatruljen har hatt vakt ved Mumidalen barnehage og  
parkeringsplass for å markere Hjertesoner. ​ ​ ​ ​

​​   
 
Sak V14 -26 ​ ​​ Status - skolehage  

Vi er i startfasen. Området er bestemt - plen mot syde - like ved vår 
ballbinge. Trinn 5 skal utarbeide en skisse - et ønske om hvordan vår skole- 
hage kan bli seende ut. Skissen skal bli ferdig innen uke 15.  
FAU er koblet til arbeidet. Det blir en dugnadsdag 29.04.26. Bergitte og Mads 
er koblet på som skolens kontaktpersoner.  
Noen representanter fra FAU har vært på befaring på Flekkerøy skole.  
Sjøstrand skole kjøper inn materialer  til dugnad​​ ​ ​

​  
 
Sak V15-26 ​ ​​ Praktisk undervisning - lufte tanker i SU ​​ ​ ​   
​ ​​ Skolen skal inn i DEKOMP fra høsten av hvor praktisk undervisning får hoved 
​ ​​ fokus. I tillegg har vi søkt om “såkornsmidler” fra UIA hvor vi skal være med  
​ ​​ i en forskningsgruppe hvor en har tilnærmer samme fokus som i DEKOMP.  
 
 

EVT : ​ ​I forbindelse med skolens studietur 4. til 6. november 2026  må SFO holde 
stengt etter endt skoledag onsdag 4. november. Vi endrer skoleruta slik at det 
blir fri torsdag 5. november mot at elevene får en skoledag tirsdag 30. mars 
2027. 2. påskedag er mandag 29. mars.  

​ ​​ Endringen i skoleruta er tatt opp i både SU og FAU, og de stiller seg bak 
denne  

​ ​​ endringen.  
​ ​​ FAU vil komme med en presisering av SFO ikke har et tilbud på ettermiddag 
​ ​​ onsdag 4. november 2026  
 
 
 
 



Øystein Mosfjeld - referent  
​ ​ 
 
 
 
 

  
 
  
  
 


